Załącznik Nr 2a

do sprawozdania
z wykonania budżetu 

za 2016 r.
REALIZACJA DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT. 2 I 3 ZA 2016 r.
I. DOCHODY                                                                                                                                         II. WYDATKI
1) majątkowe                                                                                                                

       1) majątkowe
	Lp.
	Nazwa zadania, projektu
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan
	Wykonanie
	Środki z budżetu
	Plan
	Wykonanie

	1.
	Ograniczenie degradacji Sulejowskiego Parku Krajobrazowego na terenie Gminy Mniszków poprzez budowę infrastruktury turystycznej oraz małej architektury
	60095§6059
	0,00
	0,00
	 - UE

 - własne
	       0,00

40.000,00
	        0,00

37.487,92

	2.
	Wzrost produkcji energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Mniszków poprzez zastosowanie mikroinstalacji prosumenckich
	      90095§6059
	0,00
	0,00
	 - UE

 - własne
	                 0,00
        30.000,00
	        0,00

29.370,00

	
	               Razem:
	
	
	
	  -UE

 - własne
	                 0,00
        70.000,00
	       0,00
66.857,92 



